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Karby Pistolterræn 
 
 

Station 1 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk 
Mål 1 B100 97 Gul Stående  
Station 2 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk 
Mål 1 Sekskant 3 57 Gul Lav knælende  
Mål 2 C40 52 Grøn Lav knælende  
Mål 3 Triangel 3 36 Sort Lav knælende  
Station 3 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk 
Mål 1 1/4 Højre 50 Grøn Stående  
Mål 2 1/4 Venstre 40 Grøn Stående  
Mål 3 1/6 40 Sort Stående  
Mål 4 S15 40 Gul Stående  
Station 4 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk 
Mål 1 1/8 23 Gul Høj knælende  
Mål 2 Rondelle 2 23 Sort Høj knælende  
Mål 3 C15 15 Grøn Høj knælende  
Mål 4 Tønde 1 15 Gul Høj knælende  
Mål 5 S10 15 Sort Høj knælende  
Station 5 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk 
Mål 1 1/7 40 Grøn Liggende  
Mål 2 C30 40 Gul Liggende  
Mål 3 Oval 2 30 Grøn Liggende  
Mål 4 Triangel 2 30 Sort Liggende  
Station 6 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk 
Mål 1 Sekskant 1 25 Grøn Stående  
Mål 2 C20 25 Gul Stående  
Mål 3 Tønde 1 25 Sort Stående  
Mål 4 S10 20 Gul Stående  
Mål 5 S10 20 Gul Stående  
Station 7 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk 
Mål 1 S5 12 Gul Stående  
Mål 2 Triangel 1 20 Grøn Stående  
Mål 3 1/6 Venstre 30 Sort Stående  
Mål 4 Triangel 3 40 Gul Stående  
Mål 5 B45 50 Grøn Stående  
Station 8 Skive Afstand Farve Stilling Bemærk 
Mål 1 C30 25 Gul Siddende  
Mål 2 Oval 2 25 Sort Siddende  
Mål 3 Sekskant 1 40 Gul Siddende  
Mål 4 B45 50 Grøn Siddende  
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TerrænPistol - Klasse JUN 
1 112662 Maiken Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening  53/25P 
2 148181 Mads Sørensen Lind Skytteforening 44/19P 
3 136688 Marcus Lindgaard Knudsen St. Restrup Idrætsforening 40/17P 
4 140433 Aske Hoberg Pedersen Tjørring IF Skytteafdeling 30/14 
5 150772 Marie Korsgaard Jensen Lind Skytteforening 17/06 
6 147105 Ane Lise Frydenlund Jaede.. Lind Skytteforening 15/06 
7 147106 Gunner Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 13/06 
8 150770 Siff Juul Dormann Lind Skytteforening 9/04 

 
TerrænPistol - Klasse TP1 

1 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 71/31P 
2 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 70/31P 
2 16916 Rune Knudsen St. Restrup Idrætsforening 70/31P 
4 28747 Poul Erik Bloch Thisted Pistolklub 70/30P 
5 27056 Kristian Damgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 69/31 
6 43974 Sten Aarestrup Aabenraa Skytteforening 68/30 
7 24801 Lars Gregersen Århus Pistolklub 68/30 
8 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 67/30 
9 16986 Michael Fjorback St. Restrup Idrætsforening 67/30 
10 31855 Thomas Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 65/29 
11 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 64/29 
12 132260 Lars Bo Bergmos Aalborg Skyttekreds 64/29 
13 32357 Knud Erik Sørensen Lind Skytteforening 63/27 
14 89684 Jes Spanggaard Haderup Skytteforening 61/28 
15 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 61/27 
16 84161 Thomas Grønholdt Lorentse.. Ribe Skyttekreds 61/27 
17 10600 Bo Tolstrup Sørensen Århus Pistolklub 61/27 
18 37659 Preben Pedersen Skjern Skytteforening 58/26 
19 122103 Henrik Sjang Davidsen Skytteklubben DSB/ASF 56/24 

 
TerrænPistol - Klasse TP2 

1 14823 Elizabeth Andreasen Aalborg Skyttekreds 69/30P 
2 136329 Søren Søndergaard Thomsen Horsens Skyttekreds 67/31P 
3 14860 Bo Lykholt Andreasen Aalborg Skyttekreds 66/30P 
4 137210 Brian Hauge Rehmeier Ølsted Skytteforening 66/30P 
5 29055 Ebbe Sørensen Thisted Pistolklub 66/29P 
6 87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 66/29P 
7 36861 Finn Nielsen Ørnhøj Skytteforening 66/29P 
8 34696 Hans Jørgen Nielsen Klejs-Juelsminde 65/30 
9 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 65/29 
10  36252 Richard Davis Lind Skytteforening 65/29 
11  115713 Henrik Andersen Djurslands PistolKlub 65/28 
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12  11589 Jens Peter Larsen Vester Han Herred 64/28 
13  28919 Klaus Steffensen Thisted Pistolklub 63/29 
14  32639 Heidi Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 62/27 
15  108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 62/27 
16  104087 Kim Tøtrup Pedersen Gårde Idræts- og 61/28 
17  20733 Anders Zoffmann Ølsted Skytteforening 61/27 
18  13216 Henrik Jensen Støvring Skytteforening 60/26 
19  14027 Lars Kjeldgaard Aalborg Skyttekreds 59/26 
20  31973 René Sloth Kandelsdorff Lind Skytteforening 58/26 
21  18474 Bjarne Skibild Djurslands PistolKlub 58/26 
22  76055 Kim Juul Ølsted Skytteforening 57/25 
23  130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 56/25 
24  38077 Martin Høholt Skjern Skytteforening 56/25 
25  141313 Tore Sørensen Aalborg Skyttekreds 55/26 
26  90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 55/25 
27  32050 Ove Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 55/24 
28  14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 54/26 
29  138781 Alex Søgaard Vejle Skytteforening 54/26 
30  92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 54/25 
31  32164 Michael Brandt Lind Skytteforening 53/25 
32  93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 48/22 
33  47289 Jan Rosenlund Vissenbjerg Skytteforening 46/19 
34  81109 John Harry Nielsen Ørnhøj Skytteforening 44/21 
35  21173 Jan Pedersen Horsens Skyttekreds 44/19 
36  88097 Jørn Rasmussen Vejle Skytteforening 29/13 

 
TerrænPistol - Klasse TP3 

1 141957 Claus Raaby Aalborg Skyttekreds 63/29P 
2 144924 Morten Vangsø Aalborg Skyttekreds 63/29P 
3 100339 Lasse Møller Gregersen Århus Pistolklub 62/28P 
4 10488 Michael Nielsen Frederikshavn Skyttekreds 61/28P 
5 31414 Ivan Kristensen Engesvang Skyttekreds 58/27P 
6 93356 Brian Brix Christiansen Thisted Pistolklub 58/25P 
7 140892 Kim Bo Poulsen Horsens Skyttekreds 57/25 
8 31381 Poul Arne Sørensen Engesvang Skyttekreds 57/25 
9 49953 Poul Basse Vissenbjerg Skytteforening 56/27 
10  12377 Tomas Lauridsen Aalborg Skyttekreds 55/25 
11  144278 Kenneth Humle Vodskov Skytteforening 55/25 
12  121613 Carsten Jensen Vejle Skytteforening 54/25 
13  130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 54/24 
14  44032 Henning Dall Aabenraa Skytteforening 52/24 
15  99838 Nicki R. M. Jensen Djurslands PistolKlub 50/23 
16  129060 Brian Christensen Djurslands PistolKlub 49/24 
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17  105886 Henrik Auken  Århus Pistolklub 49/23 
18  142887 Jan Lundorff  Djurslands PistolKlub 49/21 
19  119518 Anders Lykke Christensen Skytteklubben DSB/ASF 47/21 
20  77605 Helle Meier Watz Klejs-Juelsminde 47/21 
21  30772 Niels Møller Tjørring IF Skytteafdeling 47/21 
22  16742 Poul Fjorback St. Restrup Idrætsforening 43/21 
23  13030 Brian Pedersen Støvring Skytteforening 42/19 
24  129977 Niels Peter Hviid Djurslands PistolKlub 42/17 
25  21999 Henrik Søndergård Møller Sejs-Svejbæk Skytteforening 40/19 
26  121612 Brian Holm Vejle Skytteforening 39/18 
27  29009 Henrik Steffensen Thisted Pistolklub 38/17 
28  99370 Brian Jensen Djurslands PistolKlub 34/17 
29  145175 Tatiana Nikolova Klejs-Juelsminde 34/16 

 
TerrænPistol - Klasse TP4 

1 150181 Torben Christensen Klejs-Juelsminde 64/29P 
2 32302 Laura Brandt Lind Skytteforening 63/28P 
3 17976 Martin Hartz Hagensen Djurslands PistolKlub 60/26P 
4 109340 Maja Hansen Sjørring Skytteforening 55/26P 
5 151373 Mikkel Højte Damsgaard Fr.. Djurslands PistolKlub 55/24P 
6 151863 Vilhelm Riberholt Munk Ha.. Sjørring Skytteforening 53/24P 
7 140431 Alex Bækgaard Pedersen Tjørring IF Skytteafdeling 52/23P 
8 13293 Per S. Nielsen Støvring Skytteforening 52/23P 
9 151316 Marck Andersen Ølsted Skytteforening 50/22 

10  138977 Aida Sabanovic Aalborg Skyttekreds 49/23 
11  134703 Ingolf Betzer Larsen Rønde Skytteforening 46/22 
12  146927 Jan Sørensen Nykøbing Mors Skyttekreds 44/20 
13  31423 Erik A. Christensen Engesvang Skyttekreds 42/19 
14  151076 Mikael K. Jensen Lind Skytteforening 42/17 
15  148264 Ronni Poulsen Horsens Skyttekreds 41/17 
16  36788 Merete Agentoft Ørnhøj Skytteforening 40/19 
17  28669 Torben R. Hansen Sjørring Skytteforening 39/19 
18  147945 Thomas Eriksen Lind Skytteforening 39/18 
19  138957 Frits Wintherfeldt Djurslands PistolKlub 39/18 
20  32361 Knud Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 38/18 
21  147490 Jakob Skou Skjern Skytteforening 37/17 
22  87571 Anders Diget Lind Skytteforening 36/15 
23  26471 Torben V. Hansen Vejen/Skibelund Skf. 35/16 
24  90255 Preben Troelsen Lind Skytteforening 35/15 
25  142873 Svend Erik Poulsen Djurslands PistolKlub 35/14 
26  143290 John Kræmer Djurslands PistolKlub 34/14 
27  139937 Nicolaj Boldrup Jakobsen Djurslands PistolKlub 34/14 
28  105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 33/16 



Resultatliste 
Karby Pistolterræn 2023 

04-06-2023 21:35:46 4 

 

 

 

29  129255 Dorthe Løvig Lind Skytteforening 33/12 
30  83743 Casper Juhl Jensen Støvring Skytteforening 32/15 
31  150457 Per Ravn Vejle Skytteforening 30/15 
32  151375 Torben Timm Damsgaard Djurslands PistolKlub 30/11 
33  148273 Bo Frøkjær Sørensen Karby Skyttekreds 29/12 
34  151446 Alex Juul Dormann Lind Skytteforening 29/11 
35  144774 René Søgaard Vejle Skytteforening 28/13 
36  125443 Lars A. G. Lauridsen Lind Skytteforening 27/12 
37  12740 Tina Pedersen Støvring Skytteforening 27/12 
38  151696 Mogens Kortnum Sejs-Svejbæk Skytteforening 26/13 
39  126472 Michael Grosche Madsen Djurslands PistolKlub 25/12 
40  151743 Oliver Dalgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 24/12 
41  151151 Johnny Haugaard Lind Skytteforening 23/08 
42  147101 Karl Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 21/08 
43  138000 Anette M. R. Theisen Lind Skytteforening 21/05 
44  147104 Tanja Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 20/08 
45  117626 Henrik Høgh Christiansen Tjørring IF Skytteafdeling 18/08 
46  112640 Magnus Degenkolv Djurslands PistolKlub 18/08 
47  151742 Rene Dalgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 17/07 

 
Grovpistol cal. 32 - Klasse GP 

1 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 70/31P 
2 84161 Thomas Grønholdt Lorentse.. Ribe Skyttekreds 69/30P 
3 16916 Rune Knudsen St. Restrup Idrætsforening 67/29P 
4 88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 66/30P 
5 92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 66/29P 
6 31855 Thomas Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 65/30P 
7 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 65/29P 
8 14860 Bo Lykholt Andreasen Aalborg Skyttekreds 65/28P 
9 10600 Bo Tolstrup Sørensen Århus Pistolklub 64/30 
10  108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 64/29 
11  87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 64/29 
12  38077 Martin Høholt Skjern Skytteforening 64/28 
13  66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 64/28 
14  127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 63/29 
15  36861 Finn Nielsen Ørnhøj Skytteforening 60/28 
16  20733 Anders Zoffmann Ølsted Skytteforening 60/27 
17  47289 Jan Rosenlund Vissenbjerg Skytteforening 60/26 
18  90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 58/26 
19  81109 John Harry Nielsen Ørnhøj Skytteforening 58/25 
20  92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 57/27 
21  112662 Maiken Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 57/26 
22  14823 Elizabeth Andreasen Aalborg Skyttekreds 54/24 
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23  76055 Kim Juul Ølsted Skytteforening 54/24 
24  36252 Richard Davis Lind Skytteforening 53/25 
25  37659 Preben Pedersen Skjern Skytteforening 53/25 
26  89684 Jes Spanggaard Haderup Skytteforening 52/23 
27  32639 Heidi Bergholt Madsen St. Restrup Idrætsforening 48/23 
28  32302 Laura Brandt Lind Skytteforening 48/22 
29  44032 Henning Dall Aabenraa Skytteforening 45/22 
30  129060 Brian Christensen Djurslands PistolKlub 44/21 
31  151316 Marck Andersen Ølsted Skytteforening 43/21 
32  137210 Brian Hauge Rehmeier Ølsted Skytteforening 43/20 
33  104087 Kim Tøtrup Pedersen Gårde Idræts- og 43/20 
34  150457 Per Ravn Vejle Skytteforening 42/19 
35  87571 Anders Diget Lind Skytteforening 35/15 
36  36788 Merete Agentoft Ørnhøj Skytteforening 34/17 
37  105886 Henrik Auken Århus Pistolklub 33/15 
38  151076 Mikael K. Jensen Lind Skytteforening 30/10 
39  121612 Brian Holm Vejle Skytteforening 27/12 
40  147101 Karl Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 26/12 
41  147104 Tanja Frydenlund Jaedeke Lind Skytteforening 24/09 

 
GrovPistol andre end cal. 32 - Klasse GPA 

1 40949 Henrik Rasmussen Ribe Skyttekreds 65/28P 
2 32357 Knud Erik Sørensen Lind Skytteforening 60/28P 
3 21173 Jan Pedersen Horsens Skyttekreds 60/28P 
4 13216 Henrik Jensen Støvring Skytteforening 60/26P 
5 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 59/28P 
6 66086 Ejner Nicolaisen Hørsholm Pistolforening 58/27P 
7 27056 Kristian Damgaard Nykøbing Mors Skyttekreds 58/26P 
8 92240 Rasmus Wrønding Elf Københavns Amts Skyttelaug 56/27P 
9 26999 Peter B. Johansen Karby Skyttekreds 56/26P 
10  43974 Sten Aarestrup Aabenraa Skytteforening 56/25P 
11  99370 Brian Jensen Djurslands PistolKlub 55/24P 
12  115713 Henrik Andersen Djurslands PistolKlub 54/24P 
13  136329 Søren Søndergaard Thomsen Horsens Skyttekreds 54/24 
14  130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 53/24 
15  34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 53/24 
16  14027 Lars Kjeldgaard Aalborg Skyttekreds 53/23 
17  37659 Preben Pedersen Skjern Skytteforening 51/24 
18  11589 Jens Peter Larsen Vester Han Herred 51/23 
19  92266 Stefan Nielsen Ribe Skyttekreds 51/23 
20  30772 Niels Møller Tjørring IF Skytteafdeling 51/22 
21  130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 50/23 
22  27071 Jørn N. Kristensen Nykøbing Mors Skyttekreds 50/23 
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23  10488 Michael Nielsen Frederikshavn Skyttekreds 49/23 
24  32164 Michael Brandt Lind Skytteforening 49/22 
25  81109 John Harry Nielsen Ørnhøj Skytteforening 48/22 
26  150181 Torben Christensen Klejs-Juelsminde 47/21 
27  17976 Martin Hartz Hagensen Djurslands PistolKlub 46/22 
28  32050 Ove Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 46/21 
29  31973 René Sloth Kandelsdorff Lind Skytteforening 45/22 
30  138781 Alex Søgaard Vejle Skytteforening 44/20 
31  88770 Henrik Jeppesen Ribe Skyttekreds 44/20 
32  134703 Ingolf Betzer Larsen Rønde Skytteforening 44/19 
33  31414 Ivan Kristensen Engesvang Skyttekreds 43/20 
34  31381 Poul Arne Sørensen Engesvang Skyttekreds 43/19 
35  90306 Annette Winther Ølsted Skytteforening 42/19 
36  129060 Brian Christensen Djurslands PistolKlub 42/18 
37  142887 Jan Lundorff Djurslands PistolKlub 42/17 
38  90255 Preben Troelsen Lind Skytteforening 40/17 
39  18474 Bjarne Skibild Djurslands PistolKlub 39/18 
40  44032 Henning Dall Aabenraa Skytteforening 38/18 
41  125443 Lars A. G. Lauridsen Lind Skytteforening 38/17 
42  121613 Carsten Jensen Vejle Skytteforening 37/18 
43  147945 Thomas Eriksen Lind Skytteforening 37/17 
44  137210 Brian Hauge Rehmeier Ølsted Skytteforening 36/18 
45  31423 Erik A. Christensen Engesvang Skyttekreds 36/17 
46  26471 Torben V. Hansen Vejen/Skibelund Skf. 34/16 
47  138957 Frits Wintherfeldt Djurslands PistolKlub 34/15 
48  142873 Svend Erik Poulsen Djurslands PistolKlub 34/14 
49  117626 Henrik Høgh Christiansen Tjørring IF Skytteafdeling 34/14 
50  32361 Knud Jensen Kølkær/Fasterholt SG&I, 31/14 
51  99838 Nicki R. M. Jensen Djurslands PistolKlub 30/14 
52  129977 Niels Peter Hviid Djurslands PistolKlub 30/12 
53  144774 René Søgaard Vejle Skytteforening 29/14 
54  132163 Ole Grosen Skjern Skytteforening 29/12 
55  147490 Jakob Skou Skjern Skytteforening 28/13 
56  116437 Sten Pold Honum & Omegns 27/12 
57  138977 Aida Sabanovic Aalborg Skyttekreds 25/12 
58  144278 Kenneth Humle Vodskov Skytteforening 25/11 
59  123557 Klaus Andersen Brædstrup Skytteforening 24/12 
60  139937 Nicolaj Boldrup Jakobsen Djurslands PistolKlub 24/10 
61  83743 Casper Juhl Jensen Støvring Skytteforening 20/10 
62  76055 Kim Juul Ølsted Skytteforening 20/09 
63  141957 Claus Raaby Aalborg Skyttekreds 20/08 
64  151375 Torben Timm Damsgaard Djurslands PistolKlub 19/07 
65  126472 Michael Grosche Madsen Djurslands PistolKlub 17/08 
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66  16742 Poul Fjorback St. Restrup Idrætsforening 16/08 
67  12377 Tomas Lauridsen Aalborg Skyttekreds 16/07 
68  145175 Tatiana Nikolova Klejs-Juelsminde 13/06 
69  112640 Magnus Degenkolv Djurslands PistolKlub 11/04 
70  49953 Poul Basse Vissenbjerg Skytteforening 10/04 
71  151696 Mogens Kortnum Sejs-Svejbæk Skytteforening 6/03 
 

GrovRevolver - Klasse GR 
1 32357 Knud Erik Sørensen Lind Skytteforening 69/30P 
2 27071 Jørn N. Kristensen Nykøbing Mors Skyttekreds 66/29P 
3 20666 Jesper Larsen Ølsted Skytteforening 65/28P 
4 43974 Sten Aarestrup Aabenraa Skytteforening 65/28P 
5 127348 Lars Hedegaard Larsen Hørsholm Pistolforening 63/29P 
6 93718 Mads Wrønding Københavns Amts Skyttelaug 62/27P 
7 122103 Henrik Sjang Davidsen Skytteklubben DSB/ASF 60/28P 
8 84161 Thomas Grønholdt Lorentse.. Ribe Skyttekreds 60/27P 
9 10600 Bo Tolstrup Sørensen Århus Pistolklub 60/27 
10  29055 Ebbe Sørensen Thisted Pistolklub 59/27 
11  28747 Poul Erik Bloch Thisted Pistolklub 59/26 
12  87302 Bjarne Høj Skjern Skytteforening 58/26 
13  16986 Michael Fjorback St. Restrup Idrætsforening 58/26 
14  28919 Klaus Steffensen Thisted Pistolklub 53/24 
15  36252 Richard Davis Lind Skytteforening 53/23 
16  10488 Michael Nielsen Frederikshavn Skyttekreds 53/22 
17  38077 Martin Høholt Skjern Skytteforening 52/24 
18  31973 René Sloth Kandelsdorff Lind Skytteforening 51/24 
19  144924 Morten Vangsø Aalborg Skyttekreds 51/23 
20  34696 Hans Jørgen Nielsen Klejs-Juelsminde 51/23 
21  20733 Anders Zoffmann Ølsted Skytteforening 51/23 
22  24801 Lars Gregersen Århus Pistolklub 49/23 
23  132260 Lars Bo Bergmos Aalborg Skyttekreds 48/22 
24  14851 Carsten Hansen Vodskov Skytteforening 48/22 
25  130566 Jacob Larsen Vodskov Skytteforening 47/23 
26  108109 Thomas Bøgh Jensen Vodskov Skytteforening 45/21 
27  100339 Lasse Møller Gregersen Århus Pistolklub 44/20 
28  105886 Henrik Auken Århus Pistolklub 42/20 
29  93356 Brian Brix Christiansen Thisted Pistolklub 41/20 
30  151316 Marck Andersen Ølsted Skytteforening 41/19 
31  36861 Finn Nielsen Ørnhøj Skytteforening 37/18 
32  147945 Thomas Eriksen Lind Skytteforening 37/12 
33  119518 Anders Lykke Christensen Skytteklubben DSB/ASF 35/16 
34  26999 Peter B. Johansen Karby Skyttekreds 35/15 
35  151373 Mikkel Højte Damsgaard Fr.. Djurslands PistolKlub 35/13 
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36 130569 Martin Frost Vodskov Skytteforening 33/16 
37 123557 Klaus Andersen Brædstrup Skytteforening 30/12 
38 13293 Per S. Nielsen Støvring Skytteforening 29/13 
39 116437 Sten Pold Honum & Omegns 28/13 
40 147490 Jakob Skou Skjern Skytteforening 27/13 
41 29009 Henrik Steffensen Thisted Pistolklub 24/11 
42 144278 Kenneth Humle Vodskov Skytteforening 24/10 
43 88097 Jørn Rasmussen Vejle Skytteforening 21/10 
44 125443 Lars A. G. Lauridsen Lind Skytteforening 21/09 
45 138957 Frits Wintherfeldt Djurslands PistolKlub 20/10 
46 105656 Henrik Jensen Vodskov Skytteforening 14/06 
47 151446 Alex Juul Dormann Lind Skytteforening 11/05 
48 89684 Jes Spanggaard Haderup Skytteforening 2/01 
48 150770 Siff Juul Dormann Lind Skytteforening 2/01 

 
Grov Modificeret - Klasse GM 

1 109163 René Mosegaard Østbirk Pistol Skytter 71/31P 
2 26999 Peter B. Johansen Karby Skyttekreds 62/29P 
3 148264 Ronni Poulsen Horsens Skyttekreds 62/29P 
4 102480 Per Fjord Carlsen Esbjerg Skyttekreds 57/27 
5 34728 Kim Watz Klejs-Juelsminde 53/26 
6 141313 Tore Sørensen Aalborg Skyttekreds 51/24 
7 140892 Kim Bo Poulsen Horsens Skyttekreds 51/24 
8 148051 Birgitte Bendixen Esbjerg Skyttekreds 50/23 
9 21143 John Walker Vejle Skytteforening 49/23 
10  127070 Eva Hviid Christensen Horsens Skyttekreds 49/22 
11  104087 Kim Tøtrup Pedersen Gårde Idræts- og 43/20 
12  132163 Ole Grosen Skjern Skytteforening 27/11 
13  148273 Bo Frøkjær Sørensen Karby Skyttekreds 24/11 

 
22 Modificeret - Klasse 22M 

1 109163 René Mosegaard Østbirk Pistol Skytter 70/31P 
2 127070 Eva Hviid Christensen Horsens Skyttekreds 69/31P 
3 26999 Peter B. Johansen Karby Skyttekreds 67/29 
4 148051 Birgitte Bendixen Esbjerg Skyttekreds 61/27 
5 102480 Per Fjord Carlsen Esbjerg Skyttekreds 60/28 
6 21143 John Walker Vejle Skytteforening 50/24 

 


